
Kopphuslandets Ekonomiska Förening  Org.nr: 769602-5613 
 

Verksamhetsberättelse för 2018 
 
 

Ordförande och styrelsen får härmed avlämna verksamhetsberättelse för föreningens bokföringsår 

2018-01-01 – 2018-12-31 samt för verksamhetsåret som är tiden mellan årsmötena. Årsmötet hålls 

enligt stadgarna före juni månads utgång. 
 

Allmänt om verksamheten:  

Föreningens verksamhet har adress c/o Lennart Söderhäll Kopphusvägen 20 814 31 Skutskär. 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av ordförande Christer Fahlstedt, vice ordförande 

Lennart Söderhäll, kassör Britt Lundholm, sekreterare Maria Högberg och suppleant Torbjörn 

Blom. Ordförande Christer Fahlstedt avled i oktober och vice ordförande Lennart Söderhäll tog 

över hans roll t.v.  

 

Möten:  

Under året har 6 protokollförda styrelsemöten hållits.  
 

Meddelanden och information:  
För att nå ut till alla medlemmar med information har meddelandelappar bifogats vid utskick av 

inbetalningskort, protokoll och kallelser. Föreningens anslagstavlor sitter vid södra delen av vägen. 

Den ena tavlan är ämnad för information till medlemmarna och den andra för affischering samt köp 

och sälj. Föreningen har en hemsida med adressen www.kopphuslandet.se Där finns årsberättelse, 

protokoll och annan information samt länkar till Älvkarleby Kommun, Gästrike Återvinnare, 

Gästrike Vatten, Gästrike Räddningstjänst samt Boverket. 
 

Medlemmar:   

Föreningen har idag totalt 118 medlemmar varav 47 är åretruntboende.  

Under året har 2 arrenden bytt ägare. 
 

Bokslut:  

Hela verksamhetens ekonomiska transaktioner hänvisas till årsredovisningen. 
 

Vägunderhåll:  

Löpande underhåll och plogning på vintern har utökats med att tillfartsvägarna för de åretruntboende 

plogas och sandas vid behov. Fr o m hösten är det en ny entreprenör Michael Ivarsson Entreprenad 

AB som sköter plogning och sandning. Åretruntboende betalar en extra vägavgift. 

Vägbelysningen har utökats på en del tillfartsvägar. 
 

Övrigt:  
Utdelning av post sker i området och postlådor finns placerade på elva ställen. Sommarboende med 

postlåda skall stänga lådan för vintern, exempelvis med en rem, om inte lådan töms regelbundet.  
 

Avverkning av almsjuka träd har fortsatt under året och kommer att fortsätta tills samtliga sjuka almar 

är borta.  
 

Städning av området kommer att fortsätta 2019, förhoppningsvis med god uppslutning. 
 

Vi är nu med i Grannsamverkan och kontaktperson är Lennart Söderhäll. 
 

Kontinuerligt hålls kontakt med Bygg & Miljö inom Älvkarleby Kommun.  
 

Hjärtstare finns vid transformatorstation mittemot Kopphusvägen 100. 
 

Avtal med Elon Söders El, medlemmarna har 10 % rabatt på ordinarie pris, ej erbjudanden. 
 

Hemsidan är moderniserad av en ny leverantör. 
 

 

Skutskär i maj 2019 

 

 

Lennart Söderhäll  

Vice ordförande   

http://www.kopphuslandet.se/
http://www.kopphuslandet.se/

